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Zarzgd Kormunalnych Zasobow Lokalowych

Poznan, dnia 26.03.2012
DI1.341-24/2012

Wszyscy Wykonawcey

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na dostawe i montaz windy oschowej w budynku

wpisanym do rejestru zabytkéw polozonym w Poznaniu przy ul. Matejki 57.

W zwigzku z postgpowaniem prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego, ktérego
przedmiotem jest dostawa i montaz windy osobowej w budynku wpisanym do rejestru
zabytkéw poloionym w Poznaniu przy ul, Matejki 57, Zamawiajacy informuje, ze wplynely

nast¢pujace zapytania do Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia.

Pytanie 1:
Czy Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie udzwigu windy Q=300 kg (przy podanych wymiarach

wewnetrznych windy jest to udzwig maksymalny do osiagniecia)?

Odpowiedi 1 :
Zamawiajacy wyjasnia iz, dopuszeza zastosowanie udzwigu windy Q = 300 kg przy realizacji

Zadania,

Pytanie 2;
Czy $ciana od strony sitownika ma by¢ réwniez obudowana szkiem bezpiecznym czy blachg

stalowa malowana na wybrany kolor RAL?

Odpowiedz 2 ;

Zamawiajgcy wyjasnia iz, ciana od strony sitownika ma by¢ obudowana szktem bezpiecznym.
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Pytanie 3;
Czy istnieje mozliwosc wydiuzenia terminu realizacji zadania do 13 tygodni od daty podpisania
umowy? Wydtuzenie terminu jest podyktowane okresem dostawy windy na teren budowy (okolo
8 tygodni), czasem montazu {okoto 5 tygodni) oraz certyfikacja i rejestracja urzadzenia przez UDT
(okolo 2 tygodni).
Odpowiedz 3 :
Zamawigjacy informuje iz, dzialajac na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo Zambwien
Publicznych modyfikuje tres¢ SIWZ w ten sposéb, ze wydhiza termin realizacjl umowy

do 14 tygodni od daty podpisania umowy.

Pytanie 4;

Prosimy o sprecyzowanie koloru konstrukcji szybu (podanie koloru 2 wzornika kolorow RAL)

Odpowiedz 4 :
Zamawiajacy precyzuje kolor konstrukeji szybu — RAL7040.

Pytanie 5;
Jaki typ i kolor drzwi kabinowych i przystankowych przewiduje Zamawiajacy (panoramiczne —

szklo w ramkach ze stali nierdzewnej czy drzwi petne np. ze stali nierdzewnej)?

Odpowiedz 5 :
Zamawiajacy wyjasnia iz, przewiduje drzwi panoramiczne ze szklem W ramkach ze stali
nierdzewne;j.
Pytanie 6;
Co Zamawiajacy ma na mysli poprzez ,blokade drzwi na przystankach™ i ile sztuk drzwi

przystankowych ma zostaé wyposazonych w funkcje blokowania ?
Odpowiedz 6 :

Zamawiajacy wyjasnia, ze nie przewiduje blokady drzwi na przystankach i Zadne drzwi

przystankowe nie maja by¢ wyposazone w funkejg blokowania.
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Pytanie 7;

Jakie rozwigzanie dopuszcza Zamawiajacy w kwestii opuszczania kabiny na wypadek zaniku
zasilania elektrycznego (OPCJA | — po zaniku napigcia kabina zjezdza na najnizszy przystanek,
a otworzy¢ drzwi moze osoba trzecia przeszkolona w tym zakresie z zewnatrz kabiny; OPCJA 1] —

po zaniku napigcia kabina zjezdza na najnizszy przystanek, a drzwi otwieraja si¢ automatycznie?)

Odpowiedz 7 :
Zamawiajacy wyjasnia iz, w kwestii opuszczania kabiny na wypadek zaniku napiecia dopuszcza
OPCIE I — po zaniku napigcia kabina zjezdza na najnizszy przystanek, a drzwi otwierajg

si¢ automatycznie.

Zamawiajacy informuje, ze dzialajac na podstawie art. 12a ust 1 oraz art, 38 ust. 4 ustawy Prawo
Zaméwien Publicznych modyfikuje tres¢ SIWZ w ten sposéb, ze zmianie ulega réwniez termin

skiadania i otwarcia ofert na dzien 30.03.2012 r. godz. 10:00.
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